
MOJE SLZY - MŮJ PLÁČ

Posilování kompetencí pedagogických pracovníků škol a školského poradenského zařízení i dětí a dospívajících
 v oblasti péče o duševní zdraví prostřednictvím vzdělávání a rozvoje psychosociálních dovedností 

Projekt z Fondů EHP a Norska 2014 – 2021, Program Zdraví

Posilování kompetencí pedagogických pracovníků škol a školského poradenského zařízení i dětí a dospívajících
 v oblasti péče o duševní zdraví prostřednictvím vzdělávání a rozvoje psychosociálních dovedností 

Projekt z Fondů EHP a Norska 2014 – 2021, Program Zdraví

MOJE SLZY - MŮJ PLÁČ
MOJE SLZY – MŮJ PLÁČ
Naposledy jsem plakal/a proto, že..…………………………….........................
Při pláči se cítím……………………………….....…………...……………….................
Když se vypláču, cítím se…………………………………...…….…………...............
Po silném pláči mám v těle pocit, že.……………………....……………………....
Když pláču, měli by ostatní ……………………………………....…………..............
Pláč je …………………………………………………………………................................

SLZY OSTATNÍCH – PLÁČ CIZÍCH
Lidé, kteří pláčou, jsou ……………………………………………………..……….........
Pláčem se vyjadřují různé pocity, např. …………………………..…………........
Mnozí lidé se snaží neplakat, protože …..………………………..…………........
Když někdo pláče, měli by ostatní.............................................................
Člověk, který pláče často (nepláče nikdy, málokdy) je...…….……….........
......................................................................................................................
Pláč je..………………………………………………………………………………………........

MUŽSKÉ A ŽENSKÉ SLZY
Lidé, kteří pláčou, jsou................................................................................
Chlapci, kteří pláčou, jsou……........................................................…....…...
Dívky, které pláčou, jsou……………….........…………….…………….……............
Ženy, které pláčou, jsou……………………….........…….……………..……….........
Muži, kteří pláčou, ………….........……………………………………..…………..........
Pláč je…………………………………….........…………………..……………………...........

MOJE SLZY – MŮJ PLÁČ
Naposledy jsem plakal/a proto, že..…………………………….........................
Při pláči se cítím……………………………….....…………...……………….................
Když se vypláču, cítím se…………………………………...…….…………...............
Po silném pláči mám v těle pocit, že.……………………....……………………....
Když pláču, měli by ostatní ……………………………………....…………..............
Pláč je …………………………………………………………………................................

SLZY OSTATNÍCH – PLÁČ CIZÍCH
Lidé, kteří pláčou, jsou ……………………………………………………..……….........
Pláčem se vyjadřují různé pocity, např. …………………………..…………........
Mnozí lidé se snaží neplakat, protože …..………………………..…………........
Když někdo pláče, měli by ostatní.............................................................
Člověk, který pláče často (nepláče nikdy, málokdy) je...…….……….........
......................................................................................................................
Pláč je..………………………………………………………………………………………........

MUŽSKÉ A ŽENSKÉ SLZY
Lidé, kteří pláčou, jsou................................................................................
Chlapci, kteří pláčou, jsou……........................................................…....…...
Dívky, které pláčou, jsou……………….........…………….…………….……............
Ženy, které pláčou, jsou……………………….........…….……………..……….........
Muži, kteří pláčou, ………….........……………………………………..…………..........
Pláč je…………………………………….........…………………..……………………...........


